
UCHWAŁA NR  99/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w dziale 710 - Działalność usługowa, w tym:  

1) zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł plan wydatków w rozdziale 71095 - Pozostała działalność w § 4390  -  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii; 

2) zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł plan wydatków w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania 
przestrzennego w § 4300 -  Zakup usług pozostałych.   

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Roźwienica 
 

Paweł Kazimierz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1496D7-6457-4325-B325-6606C732C68E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały zabezpieczy wydatki za usługi zwiazane z opracowywaniem projektów 
decyzji o warunkach zabudowy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1496D7-6457-4325-B325-6606C732C68E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  99/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


